
Id: 269914CD-CAF3-4A41-977B-952DC3D59504. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 533/LII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Narol obowiązków w zakresie pozbywania się nieczystości  ciekłych od 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41  ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 6a  i art. 6b, w  zw. z art. 5 ust. 1 pkt 3b ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Gmina Narol przejmuje od właścicieli nieruchomości położnych na terenie gminy nieobjętych kanalizacją 

sanitarną i nie wyposażonych w przydomową oczyszczalnię  ścieków, obowiązek usuwania nieczystości ciekłych 

ze zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych na terenie nieruchomości, do których możliwy jest dojazd 

pojazdu z beczką asenizacyjną. 

§ 2. Ustala się ryczałtową opłatę ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przez Gminę 

Narol przejętych obowiązków, o których mowa w § 1 w wysokości 99,00 zł za jednokrotny wywóz ścieków 

komunalnych w ilości do  6  m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 


